
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 02.12.2024 nr 1-4/51 

 

Vee-ettevõtja tegevuspiirkonna 

kehtestamine 

 

 

Aktsiaselts PÕLVA VESI on määratud Põlva valla vee-ettevõtteks Põlva Vallavolikogu 

20.12.2018 otsusega nr 1-3/62. Põlva Vallavolikogu 18.04.2019. a otsusega nr 1-3/25 kehtestati 

aktsiaseltsi PÕLVA VESI tegevuspiirkonnaks Põlva linn ja lähiümbruse asulad ning Mooste 

alevik, Jaanimõisa küla, Kauksi küla, Rasina küla, Ahja alevik ning osaliselt Kosova küla. Põlva 

Vallavolikogu 21.11.2019 otsusega nr 1-3/43, 30.06.2020 otsusega nr 1-3/21 ja 29.11.2021 

otsusega nr 1-3/13 laiendati vee-ettevõtte tegevuspiirkonda. 

 

AS Põlva Vesi on määratud Laheda Vallavolikogu 11.10.2016 otsusega nr 23 Tilsi küla 

piirkonnas vee-ettevõtjaks alates 1. november 2016 a kuni 1. jaanuar 2025 a. 

 

Aktsiaselts PÕLVA VESI esitas 21.11.2024 Põlva Vallavalitsusele ettepaneku määrata vastavalt 

ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 24 alusel Tilsi piirkonnas alates 02.01.2025. a vee-

ettevõtjaks aktsiaselts PÕLVA VESI tähtajaga kuni 01.01.2035. a. 

 

Lähtudes eeltoodust, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, 

ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniseaduse § 24 lõike 3 alusel ning arvestades aktsiaseltsi PÕLVA 

VESI esitatud ettepanekut, Põlva Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada vee-ettevõtja aktsiaseltsi PÕLVA VESI (registrikood 10151183) 

tegevuspiirkonnaks Tilsi küla vastavalt lisale. Vee-ettevõtja tegevuspiirkonnaks loetakse tema 

omandis olevat ühisveevärgi ja -kanalisatsioonisüsteem. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 02.12.2024 otsuse eelnõu nr 1-4/51 "Vee-ettevõtja 

tegevuspiirkonna kehtestamine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Aktsiaselts PÕLVA VESI on määratud Põlva valla vee-ettevõtteks Põlva Vallavolikogu 

20.12.2018 otsusega nr 1-3/62. Põlva Vallavolikogu 18.04.2019. a otsusega nr 1-3/25 kehtestati 

aktsiaseltsi PÕLVA VESI tegevuspiirkonnaks Põlva linn ja lähiümbruse asulad ning Mooste 

alevik, Jaanimõisa küla, Kauksi küla, Rasina küla, Ahja alevik ning osaliselt Kosova küla. Põlva 

Vallavolikogu 21.11.2019 otsusega nr 1-3/43, 30.06.2020 otsusega nr 1-3/21 ja 29.11.2021 

otsusega nr 1-3/13 laiendati vee-ettevõtte tegevuspiirkonda. 

 

AS Põlva Vesi on määratud Laheda Vallavolikogu 11.10.2016 otsusega nr 23 Tilsi küla 

piirkonnas vee-ettevõtjaks alates 1. november 2016 a kuni 1. jaanuar 2025 a. 

 

Aktsiaselts PÕLVA VESI esitas 21.11.2024 Põlva Vallavalitsusele ettepaneku määrata vastavalt 

ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 24 alusel Tilsi piirkonnas alates 02.01.2025. a vee-

ettevõtjaks aktsiaselts PÕLVA VESI tähtajaga kuni 01.01.2035. a. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37 alusel kuuluvad volikogu 

ainupädevusse muud seadusega volikogu ainupädevusse antud küsimuste otsustamine.  

 

Põlva Vallavalitsus teeb volikogule ettepaneku kehtestada aktsiaseltsi PÕLVA VESI 

tegevuspiirkonnaks Tilsi küla vastavalt lisale. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Rakendamisega ei kaasne Põlva valla eelarvele täiendavaid kulusid ega tulusid. 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

Eelnõu on Põlva Vallavalitsuse poolt heaks kiidetud 10.12.2024 ja edastatud menetlemiseks 

Põlva Vallavolikogule. 

 

Otsuse jaotuskava 

Delta kaudu teadmiseks: Birgit Purga, Mihkel Kala, Arne Tilk 

edastamiseks aktsiaselts Põlva Vesi - info@polvavesi.ee 

 

Eelnõu koostaja  

Birgit Purga 

keskkonnaspetsialist 


